Bu konu, fabrikanın o zaman kullanılan âlet, edevat ve fabrikada o zaman kullanılan eşya ile ilgilidir. 2014'te yaptığım ilk çalışmada bu belge arşiv kayıtlarında bulunmuyordu.

"İspemeçet fabrikasında mevcut bulunan âlet ve edevat ve sair eşya muhafazasına me'mur Necib Ağa'nın vefatından dolayı 06 Temmuz 1874 (24 Haziran 1290) günü sayılarak Bekçi Süleyman ve Mehmed Ağalara devr olunan eşyanın miktarını gösteren defterdir.

Malzemenin cinsi Miktarı (kıyye, okka)
Mum Cami mumu 120 kıyye 120
Küçük 855
Kırık 273
Toplam 1248
Sabun olduğundan Bulunduğu yer harap olduğundan tahmini olarak 310
(-) 110
Arap sabunu 8 fıçı 1105
(-) 155
[Net miktar] 950
Kükürt, eskisi gibi tahmin Bu da telef [olan miktar] 13772
(-) 352
Güherçile Telef 948
(-) 58
[Net miktar] 890